MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

O Prefeito do Município de Bastos Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL
DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I (cargos que não possuem prova prática) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

       DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

Enfermeiro Auditor 1 REGINA APARECIDA PEREIRA MAZZI 10066 60,50 8,00 - Não 27,50 25,00 06/07/1973 Não

Enfermeiro Auditor 2 ERIKA DORETO BLAQUES DA SILVA 8615 60,00 5,00 - Não 25,00 30,00 17/10/1977 Não

Enfermeiro Auditor 3 JOZIANE FAGUNDES DE SOUZA 8366 55,00 - - Não 25,00 30,00 21/01/1984 Não

Enfermeiro Auditor 4 RENATA PERALTA FUJIWARA 9592 52,50 - - Não 25,00 27,50 01/04/1974 Não

Enfermeiro Auditor 5 MARCELA ONO 11121 50,00 - - Não 22,50 27,50 13/01/1980 Não

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Bastos, 24 de abril de 2023.

MANOEL IRONIDES ROSA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP